
Hnojivo na jehličnany 10kg kbelík Mineral

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 16:29
1/1

Kód produktu 24730 
Hmotnost 10,1000 
EAN 8594003195440 
Množství na paletě 65,0000 

Hnojivo pro jehličnany a jiné okrasné dřeviny je určené k
celoročnímu hnojeni uvedených rostlin.

Dostupnost na hlavním skladě: 7,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 3,0 ks

Popis
Obsah hlavních prvků (NPK) a významný podíl hořčíku
zaručuje dostatečnou komplexní výživu jehličnanů a
okrasných dřevin po celé vegetační období. Předností
tohoto hnojiva, jehož významnou složkou je drcená a
granulovaná rohovina, je pozvolné uvolňování dusíku
obsaženého v rohovině. Poměrně vysoký podíl draslíku
má příznivý vliv na lepší hospodaření rostlin s vodou,
takže tyto jsou odolnější nepřízni počasí a lépe odolávají
i vyšším teplotám, typickým pro letní období. Následně
lze hnojivo aplikovat ke všem rostlinám, které mají
zvýšenou potřebu draslíku, u nichž se projeví jeho
deficit. Hnojení provádíme v průběhu vegetačního cyklu,
stejnoměrným rozhozem na zem v okruhu, který
ohraničuje koruna stromu (eventuálně mírně zapravíme
do půdy) v dávce 0,5kg až 0,6kg na 10m2 a dostatečně
zalijeme vodou (cca 15 litrů na m2). Účelné je také
obohatit tímto hnojivem substrát používaný při výsadbě,
a to v dávce 4kg/m3. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


